Приказ №
От
«Об организации сетевой формы образования и утверждении
Положения о сетевой форме реализации образовательных программ»
[bookmark: _GoBack]Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании плана реализации регионального проекта «Современная школа», обеспечивающего достижение результатов национального проекта «Образование» в части результата «Не менее 70%» , реализующих программы начального, основного и среднего общего образования, реализуют общеобразовательные программы в сетевой форме», включаемого в план по реализации регионального проекта субъекта Российской Федерации

приказываю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о сетевой форме реализации образовательных программ.
2. Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить заместителя директора по УВР Алдаеву З. А.
3. Разработать нормативно-правовую базу по реализации сетевой формы образовательных программ до 5.11.2020г

И. о. директора МБОУ «СОШ № 55»				И. М. Алиева